

Praktiske oplysninger:

KK-kort:

KK-kort eller 'KLUBKORT' er en fælles digital betalingsløsning for KBH-Kommune
Børnene får ved indmeldelse i klub et klubkort, som de skal bruge til at betale for mad, større projekter og materialer i klubben. Forældre administrerer og sætter penge ind på børnenes kort.
Spørgsmål ang. KK-kort kontakt support: kontakt@pay4it.dk
(+45) 26 81 55 00

Åbningstider:

I alle skoleferier/feriedage og skolefridage holder FC.Ø. åbent fra Kl. 8.30-15.00, vi informerer jer via AULA vedr. hvilken klubafdeling vi afholder ferieåbnet på. Dette vil sige: vinterferien, sommerferien, efterårsferien 2022.
Når jeres barn/børn har projektuge og tidligere fri fra skolen, så holder vi åbent.

Ugentlige åbningstider:

Mandag – Torsdag kl. 14.00-17.30.
Fredag kl. 14.00-17.00.
Juniorklub aftenåbent for de 12-14-årige.
1 gang om ugen fra kl. 17.30-21.00

Der vil være aftenåbent for 4. og 5. kl. børn ca. hver 3. måned. Samt andre større arrangementer for alle børn.

Nyttige oplysninger:

Fritidscenter Ørestad

Arne Jacobsens allé 21(ØS) og
Else Alfelts vej 2(KFS),
2300 Kbh. S

Tlf. fra kl. 13.00

Klub, Kalvebod F. skole: 29 79 28 93

Klub, Ørestad skole: 29 79 27 14

Ungeværk Ørestad: 21 26 03 29

Mail adr.:

lidybd@kk.dk

pædagogisk leder FC. Ø, Lizette Dybdal

Klynge Amager A.

Klyngeleder Rasmus Schmidt

Mail: raschm@ungehuset.dk

Tlf. 26 73 00 85

Lukkedage 2022:

d. 04.03 – Pædagogisk dag, klynge A
amager

d. 11 – 18.04, påskeferie

d. 14.05 – fredag efter kr. himmelfarts dag

d. 24.12-31.12 – jul

derudover holder vi lukket på alle
helligdage.

Ind – og udmeldelse til FC. Ø:

Dette sker gennem pladsanvisningen.

I vil blive opkrævet af forældrebetalingen
for selve pladsen.

www.pladsanvisning@kk.dk

Tlf.: 70 25 06 60



VELKOMMEN TIL



FC.ØRESTAD

Fritidscenter Ørestad, klynge
Amager A.

Kære forældre og børn Hvad bør du vide

Det er vigtigt for os, at I føler jer velkomne på vores Fritidscenter, derfor tilstræber vi altid:

- At jeres barn kan lege i trygge rammer
- At personalet hjælper og støtter jeres barn med at udvikle relationer i lege og læringsmiljøer
- Et trygt og godt overgangssamarbejde med KKFO, på skolerne i Ørestad
- At jeres barn får mulighed for at prøve mange forskellige aktiviteter og projekter
- At I bliver inddraget i ting der vedrører jeres barns trivsel og udvikling
- At I forældre holder jer orienteret om FC. Ø's virke via Aula, samt at personalet holder jer opdateret med årsplan, aktiviteter, projekter, arr. mm.
- At I altid er velkomne til at tale med personalet eller ledelse.
- At vi samarbejder om fastholdelse, at jeres barn møder op til tilmeldte aktiviteter.
- At I forældre vil være med til at gøre FC. Ørestad til et aktivt og indbydende fritidstilbud for børn og unge i Ørestad.
- At motivere og give redskaber til et vigtigt og betydningsfuldt fritidsliv
- At udvikle respekt, accept, tolerance og ligeværd for alle indmeldte børn
- At vi personaler er autentiske, faglige, imødekommende og reflekterende
- At vi udnytter Klyngens og skolernes faciliteter, deres egenskaber, lokalitet og samarbejder med dem i ferier mm.

Fritidscenter Ørestad er en kommunal daginstitution. Vi er en del af Klynge Amager A, der består af: Fritidscenter Strand, Fritidscenter Nordøst og Fritidscenter Midt

Vi er en selvstændig institution med eget forældreråd og forældrebestyrelse i klyngen, der har tilhørssted og lokaler på 6.sal på Ørestad skole, på Kalvebod Fælled skole 3.sal. Vores ungdomsklub Ungeværk Ørestad, holder til hos Ørestad Skole i Mediebyen. Vi er ikke en del af skolens drift og ledelse, men samarbejder tæt vedr. tilknyttede børn og skolerne om samskabelse og lokalefællesskab

Vores dagligdag er baseret på forskellige fritidstilbud, som er alt fra mad, idræt, sport, leg, musik, krea, dans, net café mm.

Jeres barn vil løbende blive informeret om udbuddet af aktiviteter og tilmeldinger via børnemøder og opslag. I forældre vil ligeledes blive informeret via Aula.

Aula:

Dette er – din indgang til dit barns institution. Aula er den fælles kommunikationsplatform for medarbejdere, forældre og elever på landets folkeskoler, fritidsinstitutioner og i dagtilbud. Indgangen, der giver mulighed for at følge med i hverdagen og kommunikere elektronisk med inst.

Ca. 4 mdr. efter opstart er der mulighed for, at I og jeres barn kan få en trivselssamtale.

Hjælp til Aula

Når du skal lære Aula at kende, kan du blandt andet finde hjælp i en række "trin-for-trin-guides" og vejledningsvideoer, som du finder på Aula's hjemmeside.

Direkte link:

<https://aulainfo.dk/guide-til-foraeldre-og-elever/uddannelsesmateriale/>

Jeres barn tjekker ind og ud på Fritidscentret via komme/gå funktionen i aula.

Alle forældre vil ultimo efteråret blive indkaldt til et forældremøde.

Jeres barn må gerne medbringe iPad og telefon og andet, men det er på eget ansvar og det er jeres egen Indboforsikring der dækker evt. tab mm. De må kun benyttes i "GAMEZONEN"

Når jeres barn er startet i klub, er det op til den enkelte familie at afgøre, hvor meget barnet skal benytte klubben. Vi anbefaler dog, at jeres barn i de første måneder benytter klubtilbuddet dagligt, for på den måde at blive tryk ved de nye omgivelser, personale, udvikle nye og gamle venskaber. Samt får et indblik i klubbens hverdag, tilbud og aktiviteter.

I klubben møder vi alle børn med indlevelse, nærvær og forståelse og vi sikrer aktiviteter og tilbud for alder og køn. Ligeledes er klubben et mødested, hvor de sociale relationer og demokrati er i højsædet.

Velkommen til Fritidscenter Ørestad☺